

# XVI Ogólnopolski Tydzień Kariery 2024

Data publikacji: 09.10.2024

---

**Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, instytucja Województwa Małopolskiego zaprasza do uczestnictwa w XVI Ogólnopolskim Tygodniu Kariery (OTK). Wydarzenia w ramach OTK organizowane będą od 14 do 20 października 2024 Tegoroczne hasło przewodnie to "Pasja-Motywacja-Odwaga".**

Ogólnopolski Tydzień Kariery to wydarzenie zrzeszające wielu Partnerów, poświęcone wszelkim aspektom związanym z planowaniem i rozwojem kariery. OTK promuje rozwój osobisty i zawodowy. Jest skierowane do osób w każdym wieku oraz na każdym etapie życia zawodowego. Już po raz szesnasty w OTK czynny udział bierze wielu Partnerów z Małopolski, lokalnie organizując wydarzenia dla młodzieży i dorosłych.

Inicjatorem tygodnia jest Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej. Biorą w nim udział regionalnie instytucje rynku pracy oraz edukacji, firmy szkoleniowe, lokalni liderzy oraz prywatni przedsiębiorcy.

W małopolskim programie, który publikujemy poniżej, znalazło się blisko 100 propozycji wydarzeń: warsztatów, wykładów, gier symulacyjnych, spotkań, seminariów, konsultacji i innych.

## PROGRAM

Uwaga! Udział w spotkaniach (stacjonarnych i online) jest bezpłatny. Obowiązują zapisy na poszczególne wydarzenia.

**Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu, jak co roku włączy się w organizację OTK 2024.**

**W dniach 14 - 20 października br. zapraszamy szczególnie osoby młode na spotkania indywidualne z doradcą zawodowym, w ramach którego istnieje możliwość określenia swoich predyspozycji zawodowych, identyfikacji zainteresowań i pasji, ustalania krótko- i długoterminowych celów zawodowych, doskonalenia umiejętności miękkich i uzyskania wsparcia w podejmowaniu decyzji co do wyboru/zmiany/ podniesienia kwalifikacji.**

**W dniu 15 października br. spotkanie z młodzieżą szkół ponadpodstawowych - spotkanie informacyjne dot. oferty Urzędu skierowanej do osób młodych oraz możliwość określenia swoich predyspozycji zawodowych (KZZ).**